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Lestijärvi - Voimaa luonnosta

Ajankohtaista
Puutarhajätettä hyötyjäteasemalle
Lestijärven hyötyjäteasemalle on mahdollista tuoda puutarhajätettä (Risut, lehdet, ruoho yms.) 
perjantaisin klo 15.00 - 18.00 Puutarhajätteelle on kyltillä varustettu oma piste.  Maksullista. 

Palveluita Lestijärvellä
Kesän 2025 kuntatiedotteissa (kesä–elokuu) nostamme esille kunnassamme toimivia yrityksiä ja
palveluntarjoajia. Mikäli haluat yrityksesi tai palvelusi mukaan kesän palveluluetteloon, olethan
meihin yhteydessä sähköpostitse tai viestillä.

Ilmoitathan viestissä seuraavat tiedot:
Yrityksen tai palvelun nimi ja osoite
Yhteystiedot (yrittäjän nimi, puhelin)

Yhteydenotot ja lisätiedot: kuntatiedote@lestijarvi.fi tai toimistosihteerin numeroon 0405561588

Lestin kesätapahtumat
Lestin kesätapahtumat kootaan Visit Lestijärven verkkosivuille, joten ilmoita kesätapahtumasi
hyvissä ajoin vapaa-aikatoimeen 050 4437023 tai niina.tiala@lestijarvi.fi.
Lesti-viikon tapahtumat tulee ilmoittaa su 11.5. mennessä.

Lesti-viikkoa vietetään 30.6.-6.7.2025.

https://lestijarvi.fi/
mailto:kuntatiedote@lestijarvi.fi
tel:0405561588


Vuoden 2025 kuntavaalien tuloksen vahvistaminen

Valtuutetuiksi ja heidän varahenkilöikseen julistettiin 1.6.2025 alkaen

Suomen Keskusta r.p.
Valituksi tulivat:
Nimi
Jussila, Inkeri
Koski-Vähälä, Jorma
Parkkila, Sirpa
Tuikka, Tapio
Nevala, Juha
Tuikkanen, Oskari
Koskenmäki, Heidi
Similä, Otto
Hietapakka, Katja
Matero, Heidi

Varavaltuutetut:
Haaponiemi, Jouni
Kiiskilä, Ville
Haasiomäki, Osmo
Lappalainen, Jari
Tyyskä, Markku

Yleishallinto

Ammatti
terveydenhoitaja, eläkeläinen
yrittäjä
eläkeläinen
yrittäjä
yrittäjä
maatalousyrittäjä
lähihoitaja
yrittäjä
luokanopettaja
luonnontieteiden kandidaatti

tuotepäällikkö
maanviljelijä
eläkeläinen, yrittäjä
huoltomekaanikko
eläkeläinen

Suomen Sosialidemokraattinen Puolue r.p.
Valituksi tulivat:
Nimi
Kuivaniemi, Satu

Varavaltuutetut:
Hautala, Tuula

Äänet
52
36
27
21
18
17
14
14
11
11

9
7
7
4
2

Vertausluku
250,000
125,000
83,333
62,500
50,000
41,667
35,714
31,250
27,778
25,000

22,727
20,833
19,231
17,857
16,667

Vasemmistoliitto r.p.
Valituksi tulivat:
Nimi
Untinen, Pentti
Tiala, Paula

Varavaltuutetut:
Ei varavaltuutettuja

Ammatti
eläkeläinen
tekstiilityön opettaja 

Äänet
43
26

Vertausluku
69,000
34,500

Ammatti
sairaanhoitaja

koulunkäynninohjaaja

Äänet
24

6

Vertausluku
30,000

15,000



Passikuvaus 15.5.2025 klo 12.00-13.00

Tekninen toimi

Uusi tekninen johtaja aloittanut työnsä Lestijärven kunnassa

Lestijärven kunnassa aloitti maaliskuun lopulla uutena teknisenä johtajana Mika Rajaniemi.
Lestijärvellä tekninen toimi huolehtii monista arjen sujuvuuteen liittyvistä asioista, kuten mm.
kaavoituksesta, rakennusvalvonnasta, ympäristöasioista, alueiden kunnossapidosta sekä
kunnan ruoka- ja siivouspalveluista.

Mikan tavoitat sähköpostitse osoitteesta mika.rajaniemi@lestijarvi.fi tai puhelimitse
numerosta 0401397264.

Kirjasto
Tohtori, tietokirjailija Erkki Kujala luennoi ja esittelee uutta 
kirjaansa Kantti Kesti - sodan lasten elämänkaari, Lestijärven 
kirjastossa ke 7.5. klo, 17.00.
Teemana Riisitautisukupolvesta Hyvinvointi - Suomen rakentajiksi.
Tilaisuudessa saatavana kirjaa Kantti kesti, 25 e.

Toimittaja, kirjailija Maija Kajanto vierailee kirjastossa tiistaina 13.5. klo 17.00.  

mailto:mika.rajaniemi@lestijarvi.fi
tel:0401397264


Vapaa-aikatoimi
LIIKUNTA

HÖNTSÄJALKKIS tiistaisin 18.00 koulun alapihalla ja urheilukentälle siirrytään, kun nurmi sallii
Koko perheen höntsäjalkkis soveltuu kaikille yli 8-vuotiaille, myös aikuisille. Mökkiläiset ja lomalaiset ovat myös
tervetulleita pelailemaan. Ota mukaan juomapullo! järj. vapaa-aikatoimi ja Kiisto

YLEISURHEILUKILPAILUT maanantaisin 2.6., 9.6., 16.6., 23.6. ja 30.6. klo 18.30. 
Hippo-yleisurheilukisat ma 30.6. Ilmoittautumiset paikan päällä klo 18.15 mennessä.
Kisoissa juoksu/kenttälaji. Sarjat alle 3v – 13v. Kaikki palkitaan!

LIIKUNTANEUVONTAA KESKI-POHJANMAAN MAASEUTUKUNTIIN –HANKE LESTIJÄRVELLÄ
Liikuntaneuvoja antaa opastusta liikunta-asioissa kaikenikäisille ja ennen kaikkea uusille liikkujille.
”Liikuntaneuvontaa K-P:n maaseutukuntiin” -hanke on viiden kunnan yhteishanke, jolla pyritään lisäämään
arkiliikuntaa erityisesti vähäisesti liikkuvien työikäisten, eläkeläisten ja lapsiperheiden keskuudessa. Tervetuloa
mukaan!

Liikuntaneuvoja on tavattavissa touko- ja kesäkuun aikana Lestijärvellä kaksi kertaa kuukaudessa ja häneltä voit
varata henkilökohtaisen liikuntaneuvonta-ajan tai kuntosaliopastuksen tai osallistua liikuntaneuvonnan
ohjattuihin ryhmiin. Voit myös toivoa liikuntaohjauksia kesäksi ja ensi syksyksi.
 

ke 7.5. klo 10 vanhempi–lapsi –jumppa koulun liikuntasalissa
Ohjattua liikuntaa lasten vanhemmille! Aikuisten jumpatessa vauvat ja taaperot voivat temmeltää jumppasalissa.
Noin 30 minuutin treeni tehdään kiertoharjoitteluna eri välineitä hyödyntäen. Liikkeet tehdään omaan tahtiin,
oman kunnon mukaan, joten treeni sopii monen tasoiselle liikkujalle.

ke 28.5. klo 10 perhetemmellys liikuntasalissa tai lähiluonnossa. Seuraa ilmoittelua!
ke 4.6. Senioreiden ulkoilupäivä Valkeisen maastossa. Myös muille avoin tapahtuma. Seuraa ilmoittelua!

Ota yhteyttä sähköpostilla tai soittamalla:
Salla Valo 
040 1535878
salla.valo@toholampi.fi

LIIKUNNALLISET KAMPANJAT

KAUSTISEN SEUDUN MAALISKUUN ULKOLIIKUNTAKAMPANJA
Kaustisen seutukunnan kuntien vapaa-aikatoimet, sekä Perho järjestivät yhdessä maaliskuussa
ulkoliikuntakampanjan ja Lestijärvi vei jälleen kerran voiton. 
Kilpailun tulokset:

Lestijärvi 4,95 km/as (20 osall.)1.
Halsua 3,21 km/as (18 osall.) 2.
Veteli 3,28 km/as (43 osall.) 3.
Toholampi 0,63 km/as (9 osall.) 4.
Perho 0,12 km/as (5 osall.) 5.
Kaustinen 0 6.

Osallistujien kesken arvotun Intersportin lahjakortin voitti Ritva Paloranta.
Lestijärven osallistujien kesken arvonnassa onni suosi seuraavia: retkisetti Sinikka J. ja Airamin pieni
termospullo Mirva S. Onnea arvonnassa voittaneille! Voitot voi hakea kunnantoimistosta toukokuun aikana.
Lämmin kiitos kampanjaan osallistuneille!



Vapaa-aikatoimi
KYLIEN VÄLINEN KESÄLIIKUNTAKAMPANJA 1.5.-31.7.2025
Kampanjaan merkitään pyöräilyt kilometreinä ja muu ulkoliikunta, joka on kestoltaan vähintään 30 minuutta
merkitään rastilla. Kampanjaan voi osallistua merkitsemällä liikuntasuorituksesi
a) kuntatiedotteen mukana tulevaan liikuntakorttiin. Liikuntakortteja saa myös kirjastosta.
b) suoritusvihkoihin, jotka löytyvät alla mainituista paikoista. Suoritusvihkoihin merkitään oma nimi, kylä,
liikuntasuoritus. 

Kampanjan päätyttyä suoritukset lasketaan ja suhteutetaan kylän asukaslukuun, niin nähdään mikä kylä on
liikkunut aktiivisimmin kesän aikana. Osallistujien kesken arvotaan mm. tuotepalkintoja. 
Suoritusvihot löytyvät kuntolaatikoista seuraavista paikoista:
Yli-Lesti:  Ojalanperän risteyksessä, Hietalantien risteyksessä ja pururadan kuntolaatikossa
Paranta:  Parannan risteyksessä hyvinvointipolun alkupäässä  
Änäkkälä:  hyvinvointipolun varrella
kirkonkylä:  kirjaston postilaatikkorivissä, rantaraitilla ja Niemeläntien risteyksessä 
Syri:  Toholammintie 800 (bussipysäkiltä)

KULTTUURI

LESTIN KESÄTAPAHTUMAT
Lestin kesätapahtumat kootaan Visit Lestijärven verkkosivuille, joten ilmoita kesätapahtumasi hyvissä ajoin vapaa-
aikatoimeen 050 4437023 tai niina.tiala@lestijarvi.fi.
Lesti-viikon tapahtumat tulee ilmoittaa su 11.5. mennessä. Lesti-viikkoa vietetään 30.6.-6.7.2025.

KAUSTISEN SEUDUN PIIRUSTUSKILPAILUN TULOKSET JA NÄYTTELY 
Aiheena oli ”Minä supersankarina”.
Pakinnot menivät 
sarjassa 1–3lk: Kaustinen, Veteli ja Halsua 
sarjassa 4-6lk: Perho, Halsua ja Veteli

Lestijärven oppilaiden töistä näyttely kirjastossa 12.5.-28.5.2025

PIENTAREET PUHTAIKSI –siivouskampanja 5.-11.5.2025
On taas aika tarttua toimeen ja tehdä ympäristöstämme viihtyisämpi. Lestijärven yhdistysten siivouskampanjan
tarkoituksena on siivota talkoilla luontoon kuulumattomia roskia pois yleisiltä alueilta ja siten parantaa
lähiympäristön viihtyisyyttä. Lestijärven kunta tarjoaa Pientareet puhtaaksi -talkoolaisille roskapusseja ja
jätesäkkejä sekä huolehtii talkoilla kerättyjen roskien jätemaksun. 

Lajittele lasi, metalli, muovi ja paristot eri pusseihin ja muut roskat sekajätteisiin.
Roskien keräyspisteet, minne pientareilta kerätyt roskat tulee jättää:

 Yli-Lestillä työväentalon taakse
 kirkolla kirjaston parkkipaikan vieressä olevan varastorakennuksen pääty
 Syrissä hiihtomajalla

Lisätietoja ja roskapussien/jätesäkkien noutopaikat saat seuraavilta
 Yli-Lestillä Toimi Nissinen 0504926900
 kirkonkylä, roskapussit/jätesäkit voi noutaa kirjastosta
 Syrissä Satu Lappi 0442991724



Maaseutuyksikkö
MAASEUTUYKSIKKÖ KASEKA TIEDOTTAA
www.kaseka.fi

LOHKOTIEDOT AVATTU VIPU-PALVELUSSA
Vipu-palvelussa voi nyt tehdä peruslohkomuutoksia ja ilmoittaa tietoja kasvulohkoille. Peruslohkomuutoksiin kuuluvat
peruslohkojen yhdistämiset, jaot ja uusien lohkojen luomiset. Jos peruslohkolla on alueita, jotka eivät ole enää
maatalousmaata esimerkiksi puskettuneisuuden takia, rajaa ne pois.
Peruslohkomuutokset on hyvä tehdä ennen peltotukihakemuksen jättämistä. Näin kunnassa ehditään hyväksyä lohkojen
jaot ja yhdistämiset ennen peltotukien hakemuksen lähetystä.
Vipu-ohje: Peruslohkomuutokset

PELTOTUKIHAKEMUKSET JÄTETTÄVÄ VIIMEISTÄÄN 17.6.2025
Peltotukien hakemuksen lähettäminen on mahdollista toukokuun alkupuolelta lähtien. Silloin Vipu-palvelussa tulevat
käyttöön myös Vipuneuvojan tarkisteet, jotka auttavat varmistamaan, että hakemuksesi tiedot ovat oikein ja
tukien ehdot täyttyvät.
Tukien ehdot on koottu peltotukien hakuoppaaseen.
Peltotukien hakuopas (ruokavirasto.fi)

VÄLIKASVIN KÄYTTÄMINEN VILJELYKIERTOVAATIMUKSESSA
Voit täyttää yksivuotisen viljelykierron vaatimuksen välikasvilla, mutta monivuotisessa viljelykierrossa välikasvia
ei huomioida.
Ohje on muuttunut 3.4.2025. Aiemman ohjeistuksen mukaan välikasvi olisi katkaissut aina viljelykierron. Viljelykierron
välikasvi on satokasvin lisäksi samana vuonna kasvava toissijainen viljelykasvi, joka on eri kasvi kuin satokasvi ja joka
muodostaa kasvuston.
Kerääjäkasvi ei ole välikasvi.

SELVITYSPYYNTÖJÄ TALVIAIKAISESTA KASVIPEITTEESTÄ
Ruokavirasto on lähettänyt tiloille selvityspyyntöjä Vipu-mobiiliin. Tekstiviestit selvityspyynnöistä on lähetetty 14.4.2025.
Selvityspyynnöt ovat lähteneet lohkoista, joiden kasvipeitteisyyden säilyttämistä 15.4. asti ei ole voitu varmistaa
satelliittiseurannalla.

Miten toimin, jos saan selvityspyynnön?
Kun saat selvityspyynnön Vipu-mobiiliin, selvityspyynnössä annetaan yksityiskohtaiset ohjeet, miten ja milloin sinun pitää
toimia.
1. Selvityspyyntö on aiheeton. Ilmoittamallani lohkolla on kasvipeite.
Vastaa selvityspyyntöön ottamalla kuva kasvipeitteisestä lohkosta kasvipeitteen säilytysajan päätyttyä. Lähetä
kuvavastaus Vipu-mobiililla viimeistään 22.5.2025. Lumipeitteisestä lohkosta otettu kuva ei kelpaa todisteeksi
kasvipeitteestä. Ota kuva lohkolta, kun lumet ovat pääosin sulaneet ja ilmoituksesi mukainen kasvipeite voidaan tunnistaa
kuvasta.
2. Selvityspyyntö on aiheellinen. Ilmoittamani tiedot eivät vastaa tilannetta lohkolla.
Korjaa syysilmoitustasi mahdollisimman pian, mutta viimeistään 13.5.2025. 
Korjaa lohkon kasvipeitteisyystieto oikeaksi siten, että syysilmoituksesi tiedot vastaavat lohkolla olevaa tilannetta. Älä
vastaa selvityspyyntöön. Kun olet korjannut hakemustasi, selvityspyyntö peruuntuu seuraavan yön aikana.
Et voi enää korjata syysilmoitustasi 13.5. jälkeen, mutta voit vastata saamaasi selvityspyyntöön kuvalla 22.5. asti.
Talviaikaisen kasvipeitteen selvityspyynnöt (ruokavirasto.fi)

UUTTA VIPU-MOBIILISSA
Vipu-mobiilin valokuvien tallennuspaikassa on ollut aikaisemmin eroja sen mukaan, onko kuva otettu selvityspyynnön
kautta vai Ota kuva -toiminnolla. Lähiaikoina kuvien tallennuspaikka yhdenmukaistuu siten, että kaikki ottamasi valokuvat
ovat Kuvat-osiossa.

AJANKOHTAISIA TILAISUUKSIA JA WEBINAAREJA ALUEELLAMME
https://maaseutu.fi/alueet/pohjanmaa/
JA
https://www.kpedu.fi/tietovirta/tapahtumat

http://www.kaseka.fi/
https://uutiskirje.ruokavirasto.fi/go/52319685-6002430
https://uutiskirje.ruokavirasto.fi/go/52319649-4366970
https://uutiskirje.ruokavirasto.fi/go/52319649-4366970
https://uutiskirje.ruokavirasto.fi/go/52319653-759005
https://uutiskirje.ruokavirasto.fi/go/52319662-5138828
https://www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/vipu-mobiili/
https://uutiskirje.ruokavirasto.fi/go/52319668-4821135
https://maaseutu.fi/alueet/pohjanmaa/
https://www.kpedu.fi/tietovirta/tapahtumat


Yhdistykset

to 15.5.2025 klo 13.30 Lestin Wirkeät Kotipirtissä
Tavataan toisiamme kesän kynnyksen merkeissä.   Kotipirtti järjestänyt ohjelmaa, ollaan ulkona, jos sää sallii.
Varaa pikkurahaa arpajaisia varten.  Mukavaa yhdessäoloa kivassa seurassa.  

Piirin rantaongintakilpailut to 26.6.2025 klo 9 Jukolan rannassa
Varaa aika kalenteriisi!

KIITOS talven ja kevään aikana osallistumisesta eri tapahtumiin, talkoolaisille sekä arpavoittojen lahjoittajille!
Pidetään yhteyttä ystäviin, tuttuihin ja sukulaisiin.
Osallistutaan kunnan ja muiden yhdistysten kesätoimintaan!.

Yli-Lesti-seura r.y. tiedottaa
Yhdistys osallistuu Pientareet puhtaiksi siivouskampanjaan toukokuun toisella viikolla
eli 5.- 11.5.2025.  Roskat kerätään kunnan antamien ohjeiden mukaan.  Keräyspusseja saa hallituksen jäseniltä.
Keräyspussit voi tuoda Yli-Lestin työväentalon Kinnulan puoleiseen päätyyn.
Pidetään lähiympäristömme viihtyisänä!

La  17 5.2025 alkaen klo 10  KARHUNPIILON SIIVOUSTALKOOT
Siistitään yhdessä sauna- ja päärakennusta, heitetään klapeja puuvarastoon, sään salliessa maalataan mm.
puuliiteri  sekä kerätään pihapiiristä vanhoja rautaromuja auton  peräkärryyn.  Ota mukaan siivousvälineitä,
pensseleitä tms, jos on  sekä omat työhanskat mukaan.

Talkoolaisille luvassa mukavaa yhdessäoloa, kahvia ja virvokkeita sekä pientä purtavaa.  Lisätietoja talkoista saa
Elina Suomiselta, p. 040-8404145 ja Toimi Nissiseltä, p.050-4926900.

TULOSSA

Yli-Lestin digilaitteet
Yhdistys on hakenut leader-tukea digilaitteisiin  (mm. pari tietokonetta, videotykki, konferenssikaiutin, tulostin ym).
Tavoitteena on luioda työväentalolle kohtaamispaikka, missä voidaan hyödyntää digitaalisia palveluita.  Kylälä on
tarve pisteelle, jossa voi harjoitella,, asioida ja osallistua yhteisölliseen toimintaan.  Kun laitteet on saatu,  yhdistys
järjestää esittelytilaisuuden, mitä  mahdollisuuksia laitteet tarjoavat.

To 3.7.2025 klo 15- 19  Turvellisesti vesillä ja rannassa -teemapäivä Parannan uimarannalla

Iltapäivällä on mahdollisuus kokeilla mm. kanoottien, kajakkien ja suplautojen käyttöä, opastetaan
hengenpelastusta, vapaaehtoisia tehtäviä ym.  Yhdistys tarjoaa nuotiomakkarar.
Osallistuminen on maksutonta.

JÄSENEKSI LIITTYMINEN

Yhdistyksen vuoden 2025 jäsenmaksu on 5 e /yli 15-vuotias henkilö.  Jäsenmaksun maksetaan tilille FI91 5371
1240 0074 08. Viitteeksi jäsenten nimet.
Jäsenmaksun maksaneet saavat 10 euron alennuksen Karhunpiilon vuokrasta.  Hallitus päättää myöhemmin
muista jäseneduista.

Yhdistys edistää alueen( = Lestijärven) henkistä ja aineellista hyvinvointia sekä viihtyvyyttä ja puoluepoliittisesti
sitoutumatonta.

Yhdistyksen hallitus:
pj. Marketta Similä, varapj. Timo Tuikka, sihteeri- rahastonhoitaja Arja Lindbom sekä muut jäsenet: Elina ja Toni
Sominen, Paula ja Toimi Nissinen, Liisa Jokela ja Jouni Heikkilä.
Kerro toiveesi hallituksen  jäsenelle.   Kehitetään Yli-Lestiä ja koko Lestijärveä yhdessä!



Soite

Soite kannustaa sähköisten laskujen
vastaanottoon
Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soite lähettää vuosittain asiakkailleen 260 000 laskua. Näistä
laskuista noin 75 % toimitetaan edelleen paperipostina.

Soite suosittelee siirtymistä digitaalisiin laskuihin, koska ne
saapuvat perille nopeasti.
vähentävät laskujen lähetyskustannuksia.
vähentävät ympäristökuormitusta.

Sujuvin tapa vastaanottaa Soitelta tulevat maksut, on tilata e-lasku omaan verkkopankkiin.
Asiakas voi tilata Soiten e-laskun nimillä ”Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue Soite” sekä ”Keski-
Pohjanmaan hyvinvointialue Ensihoito”. Katso tarkemmat ohjeet e-laskun tilaamiseen
verkkopankistasi.

Vaihtoehtoisesti laskut voi vastaanottaa maksuttoman digipostipalvelu Kivran kautta. Kivra
on sähköinen postilaatikko, jossa laskut voi maksaa ja säilyttää. Tutustu Kivraan:
kivra.fi/digiposti.

Paperisen laskun vastaanotto on myös edelleen mahdollista. Laskut voi myös laittaa maksuun
pankkien tarjoamien suoramaksu- tai maksukuoripalvelujen avulla.

Yli-Lestin Vesiosuuskunta
Yleinen osuuskunta kokous pidetään lauantaina 10.5.2024 Yli-Lestin työväentalolla klo. 12.00, jossa käsitellään
sääntömääräiset asiat.

Lestijärven karaokepiirin kevätkonsertti su 18.5. Klo 18.00 Lestin koulun oppimistorilla.
Kesto n. 2 tuntia. Vapaa pääsy. Kahvitarjoilu. Vapaaehtoinen kahviraha.
Konsertissa esiintyvät Ritva Ahonen, Inkeri Jussila, Veikko Korva, Kati
Kujala, Markku Kujala, Maarit Lehikoinen, Irene Olkkola, Leo Olkkola,
Sirpa Parkkila, Paavo Pihlainen, Seppo Salmi ja Markku Tyyskä.
Taustamusiikki Jiipeen karaoke.

Tervetuloa nauttimaan ja rentoutumaan musiikin pariin!

Suomen Keskusta Lestijärven paikallisyhdistyksen
kevätkokous ti 20.5.2025 Lestijärven kunnantoimiston valtuustosalissa. Johtokunta kokoontuu klo 18.00 ja yleinen
kokous alkaa kello 19.00.

http://kivra.fi/digiposti


Aukioloajat ja yhteystiedot
Kunnanvirasto

Kunnanvirastolla voidaan asioida
varmimmin ajanvarauksella. 
Pääsääntöisesti ovet pyritään pitämään
auki virka-aikana.

Kunnanjohtaja
Toimistosihteeri
Tekninen johtaja
Rakennustarkastaja
Toimistosihteeri
Nuoriso- ja vapaa-aikasihteeri
Kiinteistöpäivystys

Päivi Rautio
Kätlyn Tamm
Mika Rajaniemi
Juha Timo
Jaana Peritalo
Niina Tiala

040 1591 584
040 5561 588
040 1397 264
044 0668 702
040 5852 717
050 4437 023
044 0299 511

Koulutoimisto
vt. rehtori
Varhaiskasvatuspäällikkö
Toimistosihteeri

Paula Jokela
Maria Tofferi
Tiina Pollari

044 0540 839
050 5370 089
040 6504 231

Sähköposti osoitteella: etunimi.sukunimi@lestijarvi.fi

Kirjasto
Asiakaspalvelu
ma 12-18
ti 10-15
ke suljettu
to 11-18
pe 10-15

Omatoimiaika
ma-pe 8-21
la-su 10-18

Kirjastovirkailija
Tiina Liimatainen   040 6504 237 

Terveyskeskus
ma-to 9-15.30
Puhelinaika
ma-pe klo 8.00-16.00

Terveyskeskus
Hammashoitola
Laboratorio ajanvaraus

040 804 2000
06 828 7400
020 619 8019

Soiten yhteispäivystyksen numero on 116117
Numerosta saat neuvoa äkillisiin terveydellisiin ongelmiin
vuorokauden ympäri

Hyötyjäteasema
Avoinna perjantaisin, ympärivuoden
klo 15.00-18.00
Kaatopaikka- ja poltettava jäte
maksullista
Lisätietoja: www.millespakka.fi
puh. 06 557 8400

Vesilaitosten päivystysnumero
Lestijärven kunnan vesilaitos 
puh. 044 0299 511
Yli-Lestin Vesiosuuskunta
puh. 044 2485 039

Likakaivojen tyhjennykset
Hyvempi-Kyyti, Mika Piispanen
0400-308520

Ruokajakelu
15.5 klo 16-17

Helluntaiseurakunta
Lestintie 37

Linja-autovuorot

Lestijärvi
Toholampi
Kannus

koulup
7.35
8.25
8.55 

pss+
16.45
17.17
17.35

Kannus
Toholampi
Lestijärvi

koulup14.
20
15.10
15.55

pss+
18.15
18.36
19.10

koulup - koulupäivinä maanantaista perjantaihin
pss+ - perjantaisin ja sunnuntaisin, kouluvuoden aikana (peräkkäisistä pyhäpäivistä
vain viimeisenä, ei yksittäisinä arkipyhinä)

Lestijärvi - Kannus - Lestijärvi

Tilaa Kelan korvaama taksimatka Keski- ja Pohjois-Pohjanmaalla numerosta
0800 933 77 tai 0800 415 720

Vain näistä numeroista tilatusta matkasta voit saada korvauksen

https://wiimax.fi/wp-content/uploads/2024/08/Lestijarvi-Toholampi-Kannus-8.8.2024-1.6.2025.pdf




Lestijärven tuulipuiston hankekuulumiset 
Tässä tiedotteessa kerromme Lestijärven tuulipuistohankkeen tuoreimmat
kuulumiset sekä tulevista avoimien ovien tilaisuuksista. 

Mitä hankkeessa tapahtuu tällä hetkellä ja seuraavaksi? 

Tervetuloa hankkeen avoimiin oviin 15.5. – grilliherkkuja tarjolla! 

•

•

•

OX2 kehittää, rakentaa ja myy maa- ja merituulipuistoja sekä aurinkopuistoja. Lisäksi
hallinnoimme valmiita tuuli- ja aurinkopuistoja. Lisätietoja: www.ox2.com/fi. 

Järjestämme Lestijärven hankkeen seuraavan avoimien ovien tilaisuuden 

Tule mukaan nauttimaan keväisistä tunnelmista sekä 
kuulemaan hankkeen rakennustöiden etenemisestä ja seuraavista vaiheista. 
Nähdään torilla! 

Lestijärven hanke lyhyesti: Lestijärven tuulipuistohanke koostuu Kosolankankaan,
Hittisennevan ja Iso-Kortenevan alueista. Hanke käsittää yhteensä 69 tuulivoimalaa.
Tuulipuiston sähkönsiirtoa varten hankkeessa rakennetaan 110 kilovoltin ja 400 kilovoltin
voimajohdot sekä neljä sähköasemaa. Sähköasemiin kuuluu kolme 110 kilovoltin asemaa ja
Eltonevan 400 kilovoltin asema. Sähkö siirretään tuulipuiston alueet toisiinsa yhdistävällä 110
kilovoltin voimajohdolla Eltonevan sähköasemalle ja siitä 400 kilovoltin voimajohdolla Alajärven
sähköasemalle, jossa sähkö syötetään kantaverkkoon. Lisätietoja hankkeesta ja hankkeen
yhteyshenkilöt löytyvät osoitteesta: www.ox2.com/fi/lestijarvi/. OX2 lyhyesti: 

Tuulivoimalaosien kuljetukset Kokkolan satamasta Lestijärvelle päättyivät huhtikuun
puolivälissä. Yhteensä Lestijärvelle kuljetettiin noin 1 100 voimalaosaa, joka sisälsi yli
470 torniosaa, reilut 200 siipeä ja 345 muuta osaa kuten konehuoneita ja roottorin
napoja. Kuljetukset kestivät kaikkiaan vajaan vuoden.
Tuulivoimaloiden pystytykset jatkuvat. Tällä hetkellä täyskorkeita voimaloita on 
yhteensä 52 kappaletta. Kaikkien voimaloiden on määrä olla pystyssä kesän 2025 
alkupuolella. Hankkeen voimalapystytysten etenemisestä voi seurata osoitteessa 
www.ox2.com/fi/lestijarvi/lestijarven-tuulivoimalakuljetukset-ja-pystytykset/. 
Tuulivoimaloiden käyttöönottotyöt ja testaukset jatkuvat. Kun voimalan 
käyttöönottotyöt on tehty ja sillä on suoritettu testaus, voidaan voimalalla aloittaa 
varsinainen sähköntuotanto. Voimaloiden testaukset jatkuvat syksyyn 2025 saakka. 

torstaina 15.5. 
klo 17.30–19.00. Tiedossa on makkaranpaistoa hanketoimiston pihalla, Lestijärven 
torilla osoitteessa Lestintie 41. 

Seuraava Kuntatiedote ilmestyy 6.6.2025
Materiaali toimitettava viimeistään 3.6.2025 klo 12.00

http://www.ox2.com/fi
https://www.ox2.com/fi/suomi/hankkeet/lestijarvi/
https://www.ox2.com/fi/suomi/hankkeet/lestijarvi/lestijarven-tuulivoimalakuljetukset-ja-pystytykset/

